ПРОТОКОЛА №27-2016
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

г. Белгород, ул. Белгородский пр-т, 112

Дата проведения: 30 сентября 2016г.
Вид общего собрания: внеочередное
Форма проведения общего собрания: очная
Место проведения общего собрания: г. Белгород, ул. Белгородский пр-т, 112
Время проведения общего собрания: 18:00 -  18:30 час.
Общая площадь помещений в жилом доме: 372,15 м^.
Общая площадь, находящихся в собственности граждан: 308,16 м .̂
Общая площадь, находящихся в муниципальной собственности: 63,99 м^.
Присутствовали: 5 человек (собственников и их представителей) согласно приложения к протоколу,
доля собственности которых составляет 259,52 м^ или 69,73% голосов.
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
имеется. Собрание правомочно.
Общее собрание проводится по инициативе ООО «УК Аспект».

Повестка дня общего собрания:

1. Выбор председателя, секретаря общего собрания.
2. О переносе контейнерной площадки.

Результаты голосования:

1. По первому вопросу выступила Катрушенко Л.В., техник ООО «УК Аспект» и предложила
избрать председателем собрания Катрушенко Л.В., техник ООО «УК Аспект», а секретарем
собрания Гроздову Н.В., инженера ООО «УК Аспект».

Голосовали:
« За » - 100% или 259,52 м^;
« Против » - 0%;
« Воздержались » - 0%.
Решение принято.

2. По второму вопросу «О переносе контейнерной площадки» выступила Катрушенко Л.В., техник
ООО «УК Аспект».

3. Голосовали:
« За » - 0% или О м^;
« Против » - 259,52% или 69,73 м^;
« Воздержались » - 0%.
Решили: проголосовать против переноса контейнерной площадки.
Решение принято.

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
- лист голосования собственников по вопросу повестки дня собственников помещений в многоквартирном
доме, принявщих участие в общем собрании.